toni Wolff.
Kupony powinny być przedstawione przy specyfi

kacji, porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe Kassy wypłacać będą we

właściwych walutach j>o cenie nominalnej, wylosowane
w r. 1872 i latach poprzednich obligacje Śerji I, II, III
Towarzystwa.

Warszawa, dnia 14 (26) czerwca 1873 roku.
(1—1) —6497—

Kronika’zagranicznar

X W dzień świętych Piotra i Pawła Włochy pół
nocne nawiedzone zostały przez trzęsienie ziemi. We
dług dotychczasowych doniesień, territorjum wypad
kowi temu uległe oznaczyć można punktami: Wero-

Staliśmy właśnie przed drzwiami rżniętemi w esy
i floresy.

Ostrzegam niniejszem, aby nikt weksli z mniemanym

podpisem moim, na zlecenie pp. Katz et Comp., Raufera,
Luftiga i Sigmana w Chrzanowie w Galicji, przed 10 blisko
laty wystawionych, nie nabywał; albowiem wszystko co tym

I osobom byłem kiedykolwiek dłużny, oddawna zaspokoiłem.
W Warszawie, d. 18 (30) Czerwca 1873 r.

—6519 2 2 Wolf Hirszberg. z Pilicy.
Utrzymująca Mleczarnię przy ulicy Mokotowskiej

pod Nr. 12 w domu W-go Sarneckiego, wraz z ogródkiem
w Alei Ujazdowskiej Nr. 21, naprzeciw Zakładu Lecznicze
go dla kobiet, ma zaszczyt zawiadomić Sz. Publiczność, że
wydzierżawiwszy od Ś. Jana r. b.

Chęciński, kop. 30. 4 9 6105

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych

otrzymała na skład główny nowe dzieło pod tytułem:

pod firmą

„Wspomnienia z podróży do Kairu i Jerozolimy, odbytej
w roku 1861, przez Henryka Bartscl“

9 io Jest do nabycia we wszystkich księgarniach,'po rub. ar. 1. — 5742 —

Środa. Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1873 roku.Dnia 2 Lipca 1873 roku.

DEMMIN CBOLERYOT
ułożony dla użytku łada lekarskich, Lekarzy i Pu
bliczności przez B>ra W. Sriesingera, rettenkoffera
i 11 underllcha, przełożył I>r Markiewicz.

WYSZEDŁ NAKŁADEM
Księgarni i Składu Nut Muzycznych

ID.

d., za cenę
bardzo niską. Wiadomość w Redakcji Kur
jera Warszawskiego. —6542 1—1

Mam honor zawiadomić Szanowną publicz
ność, iż utrzymywane przezemnie Hotel i
Restauracja na Rembielinie w domu JW.
Rembielińskiego pod Nrem 227, z dniem 1 (13)
Lipca 1873 roku, przenoszę na ulicę Śnia-
dowską, za pocztą pod Nr 711 do własnego.

JOZEF MAŚŁIŃSK1.
__________________ —6453—2 — 3_______

Są do sprzedania
DWA GARNITURY MEBLI

Orzechowy, adamaszkiem kryty: kanapa, stół,
2 fotele i 6 krzeseł, może być 8 krzeseł.